
UCHWAŁA NR XXXVI/289/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mizerowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 32 ust. 2, 3b ustawy z 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (j. t. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 736)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udzielić, z budżetu Gminy Suszec na 2017 rok, dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mizerowie 
w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zakupu uniwersalnego narzędzia hydraulicznego – rozpieracza kolumnowego, niezbędnego dla zapewnienia 
gotowości bojowej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mizerowie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: E322CA65-1088-4543-A5C0-BCE7C27EECFC. Podpisany Strona 1




